
Российская Федерация 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
Республики Хакасия 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканыц 

OOPKi HOBi 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об упразднении населенного пункта - села Тисин Туимского сельсовета 
Ширинского района Республики Хакасия 

А 

На основании статьи 13 Закона Республики Хакасия от 05 мая 2004 года 
№ 20 «Об административно-территориальном устройстве Республики Хакасия» 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Упразднить населенный пункт - село Тисин Туимского сельсовета 
Ширинского района Республики Хакасия. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель 
Верховного Сов 
Республики Хак 

г. Абакан 
ноября 2022 года 

В.Н. Штыгашев 

к309 ИЗ 


